
'\ • 
; indepeñélincia 

SECRETARIA MUNICIPAL 

2/30 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA PAGO EXTEMPORÁNEO DE 
PATENTE DE ALCOHOL, ROL No 507.060, A 
NOMBRE DE RESTAURANT BARES CANTINAS 
Y SERVICIOS BANQUETEIÚA BODAS Y OTROS 
HUYNA PICCHU, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 2 0 MAY 2J13 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO'N° --,--2_4_1_7_/2019 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La Providencia No 
1281 de Alcaldía de 06 de mayo de 2019, recepcionada por la Secretaria Municipal, el 06 
de mayo de 2019; copia del Memorándum No 284, de Jefa Departamento de Impuestos y 
Derechos, de fecha 29 de abril de 2019, la providencia No 453 del Administrador Municipal, 
de fecha 09 de abril de 2019, y sus documentos adjuntos; el Decreto Alcaldicio Exento No 
2364 de fecha 16 de mayo de 2019, que nombra subrogante en el cargo de Secretario 
Municipal a don Franco Guerra Cisterna, que no se acompaña por ser de público 
conocimiento; y, en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORIZASE, el pago extemporáneo de la 
Patente de Alcohol, Rol No 507.060, de giro "Restaurant Diurno y Nocturno", 
registrada a nombre de RESTAURANT BARES CANTINAS Y SERVICIOS 
BANQUETERIA BODAS Y OTROS HUYNA PICCHU, Rut No 76.595.389-8 y 
ejercida en Avenida Fermín Vivaceta No 768-A, de la comuna de Independencia, 
por cumplir con la totalidad de los requisitos exigidos por la Ley, para el Primer 
Semestre año 2019. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCIÚBASE a las 
' Direcciones y Departamentos que correspondan y hecho, ARCHIVESE. 

FGC/kss 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administración Municipal - Dirección de Control 
- DAF- Impuestos y Derechos- Inspección General- Interesado(a) - Oficina de Partes. 
140519 


